
,lncra nr.7.2 la Instrucliunea
aprohati priD ordirul IFPS

nr. 1(10 din lJ martic 201{

CC 04 AE

CERTIFICAT
privind lipsa sau existenfa restanfelor fafi de bugetul public nafional

Nr.
,{,

A'2023'769 28.09.2020din

l. Destina(ia / Haruavenrre

Pentru participarea la Licitatie Publica Consiliul raional Cimislia

2. Date despre contriburbil / !lHQopMauu o lrluorofl,rareJrbullrl<e

D€nllmirea Codul fi scll / Numirul dr id€ntificare
Oncx[]bHHn xo, / lhcxrrOfl{auronBUn lloNeI

\,rcor.t\, GRUP s.R.L. I0t{600018975

Adresa scdiului de brzn (strldr. oumirul)
Arpcc ocxouHoro Mecrop (yxlrua. Hoiicp)

Codul - Denumirca localit{iii
Kor - Il.rnMcnoBaHrre Hac€ircHHoro IyIr-ra

IO34-S,MERENI

3. Atestsrea lipsei sau existenlei restanlelor colform datelor Sistemului lnforma(ion8l Automatizal /
flo.uraepx,lenlre orcyrcrBH H.r'rH rriurrrqrl, He.[ottMr([ corJracno lauuux HuSoplrauronroi atlorraru3xpoBaHHoii
cHcTeMbt

La data cmiterii prezentului certificat rcstanta fali de bugetul public nalional constituie/ Ha.qary
BbIAaqr AaHHoii cnpaBKH He.[or.rMKa flepeA HaqloHansusrrvr ny6nuuur,ru 6rolxerou cocraB.jrrer:
0,00 lei/,rci.

4. Valabil pini la / AeilcrrrlTcreu ,ro 13.10.2020

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / no,trBc ,tapcrBeHHoii nanoroaoii cayan6H

qr/qe/d',rU,' ?f,'Alru ofruodoL/

\

fldl
\\ ". 

''.

\

Y
!on.l. rl pr.nu0.l.O!!ffrr r nr

(-
te

Este extras din Sistemul Informational al SFS SIA ,,Contul curent al contribuabilului" ll 28.09.2020 orc 77.21'.07
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (l,lonitorul oficial 72-771399, 28.03.2014)

NOTA (0,00)

,tl lt

'<\!sif


		2020-10-09T13:23:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




